
 
 
 

Za pronajímatele formálně a věcně překontroloval:   Za nájemce formálně a věcně překontroloval: 

 
 
 
Sportplex Frýdek-Místek, s. r. o., Na Příkopě 3726, 738 01 Frýdek-Místek Stránka 1 z 2 
IČ: 26829495, DIČ: CZ26829495 | bankovní spojení: 236811918/0300, www.sportplex .cz 

ID číslo z registru smluv: 

Dodatek č. 1 

o krátkodobém využití plaveckého bazénu při ZŠ Frýdek-Místek, Jiřího z Poděbrad 3109,  

Frýdek-Místek  

 
Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o. 
Se sídlem: Na Příkopě 3726, 738 01 Frýdek-Místek 
Zastoupena: Ing. Janem Damkem, jednatelem obchodní společnosti 
IČ: 26829495 
DIČ: CZ 26829495 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26914 
Kontaktní osoba:  
Kontaktní údaje:  
(dále jen „provozovatel“) 
 
A 
 
Lašský sportovní klub Frýdek-Místek 
Se sídlem: J. Suka 1840, 738 01 Frýdek-Místek 

IČ: 22746714 

DIČ: není přiděleno 
Kontaktní osoba:  

Kontaktní údaje:  

(dále jen „zájemce“) 
 
 
Společně dále jen „smluvní strany“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek 
č. 1 ke Smlouvě o krátkodobém využití plaveckého bazénu „Smlouva č. V2“ ze dne 
1.9.2021. 
 

PŘEDMĚT DODATKU 

1. Cena za využití bazénu, dle článku “Cena a způsob platby” za dobu od 01.02.2022 
do 30.06.2022 činí 1 200 Kč za hodinu včetně DPH. 

2. V důsledku této změny se mění a doplňuje následující: 

-       Mění se a doplňuje se bod č. 11 takto: 

11. Cena za využití „bazénu“ je stanovena na 1 200 Kč za hodinu, včetně DPH. 
Platba proběhne v hotovosti nebo převodním příkazem, na základě vystavené faktury. 
Faktura bude „zájemci“ zaslána minimálně 14 dnů před dnem splatnosti, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak. Faktura musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu dle 
ust. §29 a násl. zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném 



 
 
 

Za pronajímatele formálně a věcně překontroloval:   Za nájemce formálně a věcně překontroloval: 

 
 
 
Sportplex Frýdek-Místek, s. r. o., Na Příkopě 3726, 738 01 Frýdek-Místek Stránka 2 z 2 
IČ: 26829495, DIČ: CZ26829495 | bankovní spojení: 236811918/0300, www.sportplex .cz 

znění. ,,Provozovatel“, jako plátce daně z přidané hodnoty, podpisem této smlouvy 
prohlašuje, že splnil svou povinnost stanovenou mu zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění k oznámení čísel svých bankovních účtů používaných pro 
ekonomickou činnost svému správci daně a zavazuje se na fakturách, které budou 
vystavovány za plnění ,,zájemci“ poskytnutá dle této smlouvy uvádět pro platby vždy 
výhradně ta čísla účtů, která byla oznámena příslušnému správci daně a jím zveřejněna v 
databázi umožňující dálkový přístup 

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODTKU 

3. Pokud není sjednáno jinak, platí ostatní ujednání Smlouvy o nájmu nedotčená tímto 

Dodatkem č.1 

4. Tento Dodatek č.1 se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. Občanským zákoníkem, v platném 

znění a příslušnými obecně závaznými právními předpisy, rozhodným právem je právní 

řád České republiky. 

5. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 

dnem 01.02.2022. 

6. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve 2 kopiích s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně. 

 

 
Ve Frýdku-Místku, dne:1.2.2022  Ve Frýdku-Místku, dne:1.2.2022 
 
 
…………………………………………..  …………………………………………. 
Ing. Jan Damek  Pavel Gazda 
Jednatel obchodní společnosti  Zájemce 
Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o.   


